پس از اینکه ترامپ معاون
سابق خود را به ناکامی در جلوگیری از پیروزی جو بایدن
در انتخابــات ۲۰۲۰ متهــم کرد، ایــن دو دچار اختلاف

شدند.
ترامــپ مدعی بود که انتخابات از او دزیده شــده و از
معاون ســابق می خواســت نتیجه انتخابات را تایید نکند
اما پنس این تصمیم را غیرقانونی می دانســت. در جریان
آشــوب در کنگره آمریکا در تاریــخ ۶ ژانویه ۲۰۲۱ )۱۸
بهمن ۱۳۹۹( ترامپ توئیت کرد که پنس شــجاعت این
را نداشت تا آنچه باید برای حفاظت از کشور انجام دهد.

ابتــلای »جو بایــدن« رئیــس جمهــوری آمریکا به
کووید-۱۹ برنامه های وی برای ســفرهای داخلی را برهم
ریخته و مانع دیگری بر سر راه دستیابی به اهدافش پیش

از انتخابات میان دوره ای ایجاد کرده است.